
    
 

             VERKSAMHETSBERÄTTELSE  2009 

 
 
Styrelsen för Karlshamns Golfklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2009. 
 
STYRELSEN 
 
Styrelsen har under tiden 1.1.2009 – 3.3.2009 bestått av:Ronny Mattsson ordförande,  Fredrik 
Gummesson, Ivan Ingvarsson, Anna Lindberg, Larserik Lööf sekreterare, Lena Unander 
Scharin och Hans-Inge Brattbo adjungerad ledamot. 
         
För perioden 4.3.2009 - 31.12.2009 har styrelsen haft följande sammansättning; 
Ronny Mattsson ordförande, Fredrik Gummesson, Hans Gunnarsson, Carola Nilsson,  
Larserik Lööf sekreterare, John Molin och Margareta Sköld. 
  
Styrelsen har haft 12 protokollförda sammanträden under året.  
 
Antalet medlemmar var vid årets utgång 1630 varav 793 fullbetalande medlemmar.  
 
Nya banan hade 375 medlemmar under året. Medlemsformen har under 2009 varit ett försök 
för att dels möta brevlådeklubbarna och dels för att få helt nya medlemmar att prova på 
golfspel.  
 
Styrelsen har under året fortsatt att diskuterat anläggningens omfattning och fastställts att den 
också för 2010 ska innefatta 36  hål.  
 
Den gamla banan har prioriterats skötselmässigt och hållits stängd över vintern för 
kvalitetshöjande åtgärder. Vinterspel har skett på den nya banan med sommar- eller 
vintergreener beroende på väderleken. 
 
Drivingrangen har för fjärde säsongen drivits i klubbens egen regi. 
 
Under säsongen har ett banråd, vilket infördes under säsongen 2008, bestående av  klubbchef, 
tränare, greenkeeper och assisterande greenkeeper, initierat och arbetat med utveckling och 
förbättringar av banorna.  
 
Pay & play spel på delar av nya banan, som permanentades under förra säsongen, har varit 
fortsatt populärt. Tillväxten av antalet spelare har fortsatt och antalet gäster för säsongen var 
1400 st. 
 
Antalet greenfeegäster har glädjande nog ökat under 2009 och i kronor har vi 285.000:- mer 
än budget. 
 
Det ekonomiska resultatet för året blir + 200.041 kronor. 
 



Miljögruppen 
 
Karlshamns Golfklubb har tilldelats Svenska Golfförbundets miljödiplom för den utarbetade 
miljöplanen. Torsten Westling som leder arbetsgruppen har lagt ner ett förtjänstfullt arbete 
med utarbetande av planen, som också uppmärksammats utanför klubben. 
 
Karlshamns Golfklubb har nominerats som en av 10 golfklubbar till Svenska Golfförbundets 
miljöpris.  
 
Information sänds till klubbens medlemmar via årsavgiftsbrevet, om vad miljöarbetet kräver 
av medlemmarna och klubben under 2010. 
 
Personal 
 

• Kansliet har haft 1 helårsanställd, en anställning på 7 månader samt extrapersonal på 
helger och under högbelastade sommarveckor. 

• På banan hade vi vid årets ingång 6 helårsanställda. Då Krister Olsson gått i pension 
under hösten är nu antalet 5. Utöver fast anställd personal har vi haft ytterligare 3 
säsongsanställda med en total arbetstid om 13 månader. Banan och klubbhus har också 
fått förstärkning av bidragsanställd personal 

• Klubbens tränare har varit halvtidsanställd 
 
KOMMITTÈERNA 
 
Tävlingskommittén 
 
Tävlingskommittén har under året haft drygt 20 medlemmar. Man har under året haft 8 möten. 
 
Antalet deltagare i tävlingarna under året har ökat något i jämförelse med 2008.. Man kan 
konstatera att trenden med fler anmälningar till par tävlingar än singeltävlingar håller i sig.  
Årets tävling som drog flest antal startande var sparbankslaget, som hade 200 deltagare i sin 
scramble. 
 
Vi har som vanligt genomfört Karlshamn Open, som i år hade nästan fullt startfält mycket 
beroende på att tävlingen numera är rankinggrundande. Ett stort evenemang var också SVT 
mot TV4, ett arrangemang som innehöll kända tv-profilen ifrån sporten. Vi kommer även 
under 2010 att arrangera detta evenemang. 
 
Den stora kraftansamlingen för TK är Karlshamnsveckan som fortfarande har ett stort antal 
deltagare och mycket fina prisbord. TK vill i detta sammanhang passa på att tacka alla 
tävlingssponsorer, som ställer upp med fantastiska prisbord under våra tävlingar. 
 
Tävlingskommittén, Bengt Lövgren, Ordförande 

 
Damkommittén 
 
Damkommittén har under 2009 bestått av följande ledamöter: Lena Frode - Bengtsson, Ulla 
Thernström, Britta Olsson, Ann-Britt Bengtsson och Margareta Sköld. 
 
Kommittén har under året haft nio protokollförda möten med planering av årets aktiviteter. 



 
Damerna har reserverad starttid tisdag eftermiddag.  Sista tisdagen i månaden,  tävling med 
prisutdelning och mat i restaurangen. Vid två tillfällen, i juni och augusti, samlades vi efter 
tävling för midsommar och kräftfest. 
 
I april startade vi säsongen med ” kick - off  ”,  med vår pro Henric, som gav oss träningstips, 
efterföljande mat i restaurangen och klädvisning i shopen,  i arrangemang av Jenny Wåhlin. 
Detta var ett mycket uppskattat arrangemang med trettiosju deltagare. 
 
Under våren genomförde vi nio tävlingar med i genomsnitt tjugofyra deltagare. 
 
I juni åkte vi på hemlig bussresa, som i år gick till ”Äppelgården” i Båstad, även denna 
aktivitet hade trettiosju deltagare. 
 
Även under höstsäsongen hade vi nio tävlingar, med i genomsnitt något färre deltagare, ca 
tjugo. En söndag i augusti genomförde vi också nationell damdag, där trettiofyra damer 
deltog, många från andra klubbar. 
 
Karlshamns damer har även i år deltagit i D-50 serien med stor framgång, men där Ronnebys 
damer drog det längsta strået, med våra damer som god tvåa. 
 
Damkommittèn, Margareta Sköld,  ordförande 

 
 
Seniorkommittén 
 
Kommittén har under 2009 bestått av Bengt Cedell, Larserik Lööf, Edgar Dahl, Jan-Åke 
Elmqvist, Krister Bergman, Hayo Hirsch samt som ordförande Jan Ravheden. 
 
Deltagande i tävlingar inom Blekingedistriktet har som vanligt varit stort från Karlshamn-
seniorernas sida. Resultat: I klass H70,H65 och H55 belade Karlshamnsseniorerna 2: plats 
samt i klass 55+ 1:a plats.  
Lagledare har varit: H70 Edgar Dahl, H65 Lars Holmqvist samt för H55 Ronny Härström. 
 
Det årliga utbytet med Kävlinge genomfördes på hemma plan varvid Karlshamn efter många 
och hårda matcher avgick med segern. År 2010 spelas matcherna i Kävlinge. 
 
Årets seniortävling, ”Karl-Oskar och Kristina” blev mycket lyckad. Ett härligt sommarväder 
hade lockat 90 spelare att anmäla sig och det var glädjande många gästande spelare. 
 
Seniorerna har under våren - sommaren genomfört en matchspelsturnering med 32 startande. 
Lennart Bergman avgick som segrare efter 5 hårda matcher varav den sista mot Jan 
Ravheden. 
Säsongen 2009 avslutade traditionsenligt med Lucia-golf den 9 dec med vidhängande delikat 
julbord i golfrestaurangen samt luciaframträdande av elever från Norrevångskolan i Mörrum. 
Deltog i tävlingen gjorde 67, varav 10 var damer, samt i julbordet ytterligare 10 personer. 
Vädret under tävlingen var förträffligt och nya banan hade av banpersonalen fått en 
uppfräschning vilket uppskattades. Därefter gick golfverksamheten i ide !! 
 



Vi inom kommittén är mycket stolta över att kunna upprätthålla det engagemang och positiva 
inställning, som under många år rått inom klubbens seniorverksamhet. 
 
Den klart uttalade inriktningen mot friskvård är uppskattad.  
 
Ett flitigt deltagande i tävlingssammanhang på hemmabana och inom Blekingedistriktet, 
varvat med ett stort mått av egna initiativ, positiv inställning till och deltagande i det för 
klubbens ekonomi alltmer nödvändiga oavlönade arbetet med målning, röjning, banarbete 
m.m. präglar verksamheten. 
 
Seniorkommittén, Jan Ravheden, Ordförande 

 
 
Elit  & Juniorkommittén.  
 
2009 koncentrerades på att genomföra de tävlingar, som finns inom Skandia Tour, få till stånd 
träning för juniorer och knattar, att ha representationslag för juniorer och herrar och att utöka 
antalet personer i kommittén.  
 
Under året hölls inomhusträning i EC-gruppens lokaler i Svängsta en dag i veckan under 
några veckor. Deltagare var juniorlaget och de som var steget under juniorlaget.  
 
Antalet juniorer och knattar i träning har varit ca 100.  Träningen leddes som tidigare av 
Henrik Wåhlin.   
 
Juniorlaget segrade efter en hård batalj med Skepparslöv i division 2D. Segermarginalen var 
endast ett fåtal slag.  
 
2010 kommer våra ungdomar att spela i division 1A Glädjande är att det fortfarande finns 
många flickor som deltagit i seriespelet.  
 
Tack vare det stora antalet flickor kommer vi att ha ett juniorlag till i seriespel 2010. Det laget 
kommer att spela i division 3A  
 
Klubben hade inte heller 2009 något damlag och när det gäller herrlaget spelade de unga 
förmågorna i laget och målsättningen att klara sig kvar i division II klarades även 2009.  
 
På Skandia Tour distrikt var det även 2009 många spelare från Karlshamn som deltog med 
fortsatt många flickor bland deltagarna.  
 
I B-klassen hade vi fem flickor och sex pojkar med till slutspelet och där segrade Amanda 
Mattsson i flickor B. I C-klassen hade vi två flickor och två pojkar i slutspelet och Kajsa 
Moberg segrade i flickor C. 
 
I A-klassen hade klubben ingen representant eftersom de juniorer som spelar i A-klassen 
samtliga spelar på Skandia Tour region, riks eller elit.  
 
Störst individuella framgångar hade Anton Lennartsson som genom fint spel kvalificerade sig 
till och deltog i två tävlingar på elitnivån.  
 



Skandia cup samlade många deltagare varav flera gick vidare till regionspel.  
 
Skandia scramble ersattes 2009 av Skandia 2G, en bästboll för två generationer, vilken blev 
mycket lyckad med 33 deltagande par. I tävlingen, där priser delas ut till de deltagande 
klubbarna efter hur många deltagande par som deltagit, placerade sig Karlshamn på plats 6 av 
34 deltagande klubbar. Förhoppningen är att vi ska bli fler deltagande par 2010.  
 
Inför säsongen 2010 är målsättningen bland annat, förutom det som nämns i första stycket, att 
rekrytera fler ledare, öka antalet deltagare i Skandia 2G och öka antalet ungdomar i träning, 
tävling och spel på våra banor.  
 
Elit & Juniorkommittén, Bengt Svensson, Ordförande 

 
SLUTORD 

Styrelsens mål för 2010 är att först och främst ha en ekonomi i balans, samt att öka 
medlemstillväxten och då speciellt inom ungdoms och juniorverksamheten. 

Med hänsyn till utvecklingen av golfen i Sverige, måste klubben också kunna 
erbjuda alternativa medlemsformer, som passar olika önskemål och behov, så att 
man därmed fortsätter att vara golfspelare och medlem i Karlshamns Golfklubb. 

Styrelsen vill till sist tacka för alla ideella insatser under året inom kommittéer, golfvärdar och 
övriga medlemmar. 

Ett särskilt tack också till de som regelbundet hjälpt till med skötseln av/kring banorna 
samt till Bengt Ågren med medhjälpare, som ordnat så att klubben fått utslagsplatser under 
tak på drivingrangen. 

Vi ser tillsammans fram emot ett nytt spännande golfår 2010 ! 

 

Karlshamn  i  februari, 2010 

 
 
 


